Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº 128/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O VereadorLuciano Márcio Nunes (PSB) da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso IX, art. 108, c/c o art. 121 do
Regimento Interno desta Câmara Municipal, visando o princípio da economicidade, requer
que não lhe sejam enviadas as cópias das pautas das sessões plenárias e dos respectivos
documentos que as acompanham, exceto quando expressamente solicitado, permanecendo o
envio por e-mail dos documentos disponíveis conforme vem sendo realizado.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de novembro de 2015;
61º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

LUCIANO MÁRCIO NUNES (PSB)
Vereador

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 –99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

usuario\AGAPE-SERRA\\a\03/11/2015 17:09:00\REQ128-2015 dispensa.copia.pauta.docx

p1\1 - s1

mailto:cmnv@cmnv.es.gov.br